

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Kang Tourism ApS

Tuapannugit 9, 204, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 88 42 65

### Årsrapport

16. august 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. august 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kang Tourism ApS Tuapannguit 9, 204 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 88 42 65
	Regnskabsår: 16. august - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Knud Hendrik Larsen
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
<b>Bankforbindelse</b>	Grønlandsbanken A/S



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor turisme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 244.575 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.278 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 161.520 kr., nemlig fra 100.000 kr. til -61.520 kr.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer at kunne realisere større omsætning samt en forbedret dækningsgrad i 2018. Ledelsen forventer, at årets resultat bliver forbedret. Ledelsen er i tæt dialog med kreditfaciliteterne omkring udviklingen i selskabet.

Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje, men selskabets likviditet er udfordret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.575</b>
2 Personaleomkostninger	-171.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.585</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.078</b>
Skat af årets resultat	35.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-89.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.278</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/10 2017</u>	<u>16/8 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Fartøjer	286.140	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.175	100.000
4	Bygninger	456.216	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.023.531</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.023.531</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	35.800	0
	Andre tilgodehavender	160	0
	Tilgodehavender i alt	<u>35.960</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.960</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.059.491</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/10 2017</u>	<u>16/8 2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-89.278	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.722</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>687.694</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.694</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.800	0
	Gæld til pengeinstitutter	61.520	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.100	0
	Anden gæld	<u>87.655</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.075</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>948.769</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.059.491</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Noter**16/8 2016  
- 31/10 2017**1. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen forventer at kunne realisere større omsætning samt en forbedret dækningsgrad i 2018. Ledelsen forventer, at årets resultat bliver forbedret. Ledelsen er i tæt dialog med kreditfaciliteterne omkring udviklingen i selskabet.

Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje, men selskabets likviditet er udfordret..

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	132.326
Andre omkostninger til social sikring	1.059
Personaleomkostninger i øvrigt	38.542
	<u>171.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	84.493
	<u>84.493</u>

**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Fartøjer</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Bygninger</u>
Tilgang	<u>312.731</u>	<u>341.858</u>	<u>482.175</u>
<b>Kostpris 31. oktober 2017</b>	<b><u>312.731</u></b>	<b><u>341.858</u></b>	<b><u>482.175</u></b>
Årets afskrivninger	<u>26.591</u>	<u>60.683</u>	<u>25.959</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017</b>	<b><u>26.591</u></b>	<b><u>60.683</u></b>	<b><u>25.959</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017</b>	<b><u>286.140</u></b>	<b><u>281.175</u></b>	<b><u>456.216</u></b>

**Noter**

	<u>31/10 2017</u>	<u>16/8 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 16. august 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.278</u>	<u>0</u>
	<u><b>-89.278</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 468 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2017 udgør 456 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2017 udgør 567 t.kr., skønnes 524 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående bygninger samt materielle anlægsaktiver.